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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2016 2015
T | Aktivet Afatshkurtra
| p- Aktivet monetare 5,698,080 2,588,498
T 1 Banka 729,491 44,519
2 Arka 4,968 589 2,543,979
P Investime 0 5

1 Né tituj pronésie 16 njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionef e veta
3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme 2,177,630 2,929,769

1 Nga aktiviteti i shirytézimit 2,051,198

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njesité ekenomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té tjera

5 Kapital | nénshkruar | papaguar

6 Kerkesa ndaj tatim taksave 126,432 2,929,769
b Inventarét 23,847,711 21,045,871

Léndé e paré dhe materiale 1€ konsumueshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Produkie té gatshme

Mallra 23,847,711 21,045,871
Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né ritje e majmeri)
AAGJIM t& mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

~I| ||| M=

b Shpenzime té shtyra
B Té arkétueshme nga té ardhurat ¢ konstatuara

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 31,723,421 26,564,138
Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare 0 [
Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese

Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Tituj (€ tjeré t6 mbajtur si aktive afatgjata

Tituj 16 tjeré t6 huadhénies

Qjn|jor b=

b Aktivet materiale 5,624,124 5,946,550
1 Toka dhe ndériesa
2 Impiante dhe makineri
3 Té tjera Instalime dhe pajisje

4 Pajisje kompjuterike, pajisje zyre 571,156 634,142

5 Parapagime pér aktive materiaie dhe né proces 4,952,968 5,312,408
P Ativet biologjike 0 0
B Aktive jo materiale: 0 0

1 Koncesione,patenta licenca,marka {regtare té drejta dhe aktive té ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAJM

B~ Aktive tatimore té shtyra
B> Kapitali i nénshkruar i papaguar S

Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA
AKTIVE TOTALE
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SHENIMET

SPJEGUESE

B Shénimetge shpjegojné zérat e ndryshém t& p

asqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKU RTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
i : Viera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr liogarise " fund vitit ki
1 BKT ALL LEK 729,491
Totali 729,491
4 Arka
Viera ne Kursi \lera ne
i EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke LEK 4,968 589
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
‘ Totall 7.968,589|

o
o]

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

7 > Kiiente per mallra,produkte e sherbime

Fatura gjithse] Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 80 dite Nr
pa llkuiduara deri ne 80 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
pa likuiduara nen nje vit Nr
b) Nga faturat gjithse] Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

8 > Debitore Kreditore te tjere

g > Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi | derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar

10 > Twsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te witit
Tysh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

2,051,198
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

126,432,
{3 |

Leke 1 s‘rl'
Leke

g
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29

30
31
32
33

34

35

36

5 Kapitali aksioner i pa paguar

Nuk ka3 15 |

e
i

Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Ortak Kapitl | Paderdhur Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendete para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
>  Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje 23,847,711
>  Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
= Nuk ka
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
N Emertimi Witi rapc‘anuE?s Witi parlalardlhes
Viera Amortizimi | Vimbetur Viera Amortizimi Wl.mbetur
Toka 0
Ndertesa o
Makineri,paisje informatike 0 0
AAM te tiera 7.281,797|  1.757.673| 5524,125| 6,446,447 499,897 5,946,550
7,281,797  1,757,673| 5,524,125] 6,446,447 499,897 5,946,550
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
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6 Aktive te tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet
Huamarjet
Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithse] Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
pa likuiduara nen nje vit Nr
b) Nga faturat gjithse] Nr
Fatura mbi 300 mije leke fe kontab. Nr
Eatura mbi 300 mije leke te fikuid. Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Delyrime per Sigurime Shog. Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejia e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tiere
Grantet dhe te ardhurat e shiyra
Provizionet afatsh kurfra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bono te konvertueshme

Huamarje te tiera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nulk ka
Nuk ka
Nuk ka
23,157,214
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
118,476
1,300
865,167
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka ‘_.,,.5-9"';
- I
L e L%

Nuk ka =25
N‘s.(
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66
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4 Provizionet afatgjata
I KAPITALI
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e fjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

C Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
6,000,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
NUuk ka
Nuk ka
(63,890)
7,169,279
Leke 8,464,446
Leke 170,000

Leke 8,634,446
Leke 1,285,167

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gahime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Niesis_e Ekonomike

(ALBER BRAH) . |




———

Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

b |Té& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 154,544,063 80,803,459
B |Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe ¢ kapitalizuar

B |Té ardhura 18 tjera té shfrytézimit

B~ |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (131,929,616) (73,540,004

1 Lénda e paré dhe materiale t6 konsumueshme

(131,929,616)

(73,540,004}

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime t& persanelit

(5,142,143)

(2,752,520

1 Paga dhe shpérblime

(4,407,776)

(2,041,824)

2 Shpenzime & sigurimeve shogérore/shéndeisore (paragitur vegmas

(734,367)

(710,6596)

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

{1,257,776)

(499,897

Shpenzime t& tjera shfrytézimi

(7,750,083)

(4,074,929

VIV|V|V

Té ardhura té tjera

0

0

4 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese {paragitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata

2 : G . b
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésié ekonomike brenda grupit)

Interesa te arkélueshém dhe té ardhura té tjera t8 ngjashme (paragitur

3
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

v

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime 1& ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimel pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tjera financiare

v

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

8,464,446

(63,891)

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1,295,167

0

1 Shpenzimi aktual i tatimil mbi fitimin

1,205,167

2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit & _pjesémarijeve

Fitimi/Humbja e vitit

7,169,279

(63,891)

Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elemenieve

2016

2015

Fitimi/Humbija e vitit

T ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga peérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet

Totali i t& ardnurave té tjera gjithépérfshirése per vitin

Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér.

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-konirolluese




Pasgyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

E
= = - E = g
o= E @ ki = =
E |23 e18|lelE| = E
= b =2 b @ = @ E
G v | 8| ®|E|¥% = £ - g 3
g |elz|2 & |elg| % = 18| B
= b & « o = = = : =
i = - ] = A == <
A it b L - £ % e 2 = =
E || 8|&|23|«]E E g
o g ™ a1 = = @
o = iz = =
1= —
o
Pozicioni financiar mé 31 dhjetor o 0 0 o 0 . 0 0
2014
Efekti i ndryshimeve ng politikat 0 0
kontabél
I o"ﬂctmu financiar i rideklaruar 0 i o 0 0 0 6 0 0 " o
mé 1 janar 2015
Té ardhura totale 0 0
gjithépérfshirése pdr vitin:
Fitimi / Humbja e vitit (63,890) | (63,890) (63,890)
Té ardhura € tjera 0 0
gjithépérishirése:
Totali i té ardhura 0 o
gjithépérfshirése pér vitin:
Transaksionet me pronarét e
njésisé ekonomike t& njohura 0 0
direkt n# kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar 6,000,000 6,000,000 6,000,000
Dividendé (& paguar 0 0
Totalii tr: ksi em
i e 6000000 0 | o | o | ol o]o 0 6,000,000 | 0 | 6,000,000
pronarét e njésisé ekonomike
Pozici i a1 H 3 -
231"6“0“‘ financiar mé 1janar | o o00000| o | o | o | 0 | 0 | o | (63,890) | 5,936,110 | 0 | 5936110
Efekti i ndryshimeve ng politikat
kontabél
Pozicioni financiar i rideklarvar | ¢ p05000f 0 | 0 [ 0 | 0 | 0 | © | (63890) | 5,836,110 | O | 5836110
mi 1 janar 2016
Totali i té ardhura 0 0
gjithépérishirése pér vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 7,169,279 | 7,169,279 7,169,279
Té ardhura (€ tjera 0 0
gjithépérishirése:
Ti ardhura totale 0 0
gjithépérfshirise pér vitin:
Transaksionet me pronarét e
njisisé ekonomike (& njohura 0 1]
direkt né kapital:
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar ] ]
Dividendé & paguar 0 0
Totali i transaksioneve me 0 0
pronarit e njésisé ekonomike
Zici ifi '.c j ,.;.\:'f'”'""-:l’:\‘
;’{‘]’;‘::“’“' financiar mé 31 dhjetor |« 0 506 o | o | o | 0 | 0 | 0 |7,05389 | 13,105,389 | 013,105,359
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Aktivet Afatgjata Materiale 2016

o ] Gjendje P Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1412016 Shtesa | Pakesime| 50000
1 |PAJISJE FISKALE 2 150,033 150,033
2 |[KAMERA 1 100,000 100,000
3 |DVR E KAMERAVE I 100,000 100,000
4 |[PAJISIE ZYRE DHE INFORMATIKE 223,831 117,600 341,431
5 |LEXUES OPTIK 3 12,350 12,350
5TV 2 90,000 90,000
7 |KONDICIONER 2 401,689 401,688
8 |KOSHA DHE KARRCCA 42 193,667 183,667
9 |FRIGORIFERE 3| 1,142.370 1,142,370
10|PESHORE ELEKTRIKE i 77,6680 77,660
11|DHOME FRIGORIFERIKE 1 409,789 409,789
12|NEQNE, LED 303,500 303,500
13|RAFTE, MOBILJE 2,456,732 476,083 2,932 815
14|MAKINERI PAJISIE ENERGJITIKE 416,765 416,765
15|KASAFORTE 0 241,667 241 867
16{Shpenzime nisje dhe zgjerimi (7 viet) 215,051 215,051
17 |Instalime Eleklrike e teknike 1 153,011 153,011
TOTALI 6,446,447 835,350 - 7,281,797
Amortizimi A.A Materiale 2016
b o Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia b Shtesa | Pakesime| .20 0% o
1 |PANISJE FISKALE 2 9,334 35,175 44,508
2 |KAMERA 1 5,222 23,445 29 666
3 |DVR E KAMERAVE 5 8,222 23,445 29 686
4 |PAJISJE ZYRE DHE INFORMATIKE 13,928 74,526 88 452
5 [LEXUES OPTIK 3 768 2,895 3,664
G |TV 2 5,600 21,100 26,700
7 [KONDICIONER 2 24,991 75,340 100,331
& |KOSHA DHE KARRCOCA 42 12,049 36,324 48,372
2 |[FRIGORIFERE 3 71,075 214,259 285,334
10|PESHORE ELEKTRIKE il 4,832 14,566 19,397
11|DHOME FRIGORIFERIKE 1 25495 76,858 102,354
12[NEONE, LED 18,883 55,923 75,808
13|RAFTE, MOBILJE 243,909 455,434 702,343
141 MAKINERE PAJISJIE ENERGJITIKE 25929 78,167 104,097
15| KASAFCRTE 8] 8,056 8,056
16|Shpenzime nisje dhe zgjerimi (7 viet) 15,361 30,722 46,082
17| Instalime Elektrike & teknike 1 15,30 27,542 42,843
TOTALI 499,897 | 1,257,776 - 1,757,673
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2016
oy R Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 111/2016 Shtesa | Pakesime 1213112016
1 |PAJISJE FISKALE 2 140,698 -35,175 0 105,524
2 |KAMERA 1 93,778 -23.445 0 70,334
3 |DVR E KAMERAVE 1 93,778 -23,445 0 70,334
4 |PAJISJE ZYRE DHE INFORMATIKE 209,905 43,074 0 262,979
5 |LEXUES OPTIK 3 11,582 -2,895 0 8,686
&6TvV 2 84,400 -21,100 0 63,300
7 |[KONDICIONER 2 376,698 -75,340 0 301,358
8 [KOSHA DHE KARROCA 42 181,618 -36,324 0 145,294
5 |FRIGORIFERE 3| 1,071,295 -214,25%9 0 857,036
10|PESHORE ELEKTRIKE 1 72,828 -14,566 0 58,263
11]|DHOME FRIGORIFERIKE 1 384,294 -76,859 0 307,435
12|NEONE, LED 284 617 -556,823 0 227,694
13|RAFTE, MOBILJE 2,212,823 17,649 0| 2,230,472
14| WMAKINER| PAJISJE ENERGJITIKE 390,836 -78 167 8] 312,668
15|KASAFORTE 0 233,611 0 233,611
16{Shpenzime nisje dhe zgjerimi (7 viet) 199 650 -30,722 0 168,969
17 Instalime Elektrike & teknike 1 137,710 -27 542 0 110,168
TOTALI 5,946,550 (422,426) - 5,524,125 |.
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia g shénimeve shpjeguese né Kéle plesé eshté e detyrugshme sipas IKK 2.
! Plotesimi i te dhenave {& késaj pjese duhet & béhet sipas kérkesave dhe struklurés standarte te |
|percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49.55. Rradha e dhenies e spjegimeve duhel te jele
a) Informacion i pérgjithsém dne politikat kontabél
p)Shenimet g8 shpjegoing sarat e ndryshem 1@ pasqyrave financiare

R __©) Shenime t& fjerd shpjegeuse SR

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "pegr Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2 49)
Baza e pergatifjes se PE : Te drejtat dhe detyrimet € konstatuara.(SSK 1, 35)
pParimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e s8j aktivet.pasivet dne

transaksionet ekonomike te veta.

p) VIJIMESIA veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshie € siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien € aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi NuKk ka . ndersa midis t& ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rasiet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA & Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues ie jashtem Qe kane njohuri te perg}itheshme e
mjaftueshme ne fushen & kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshie vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte € siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet € meposhteme !
- Parimin e paragities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin & paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
_ Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen & mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete € te drejte te PF.
- Parimin & qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

N T

A 1l Politikat kontabél

Foltndar B —

Per percaktimin € kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "KOSTOS MESATARE"
(SKK 4: 15)
Vieresimi fillestar i nje clementi te AAM e ploteson kriteret per njohje i aktiv ne bilanc
eshie vieresuar me kosto. (SKK &; 11)
per prodhimin ose krijimin e AANM kur kjo financohet nga njé huakostot e huamarries (dhe
interesat) eshie metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit. (SKK &: 16}
Per vigresimi i mepaseshem | AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
pilanc me kosto minus amortizimin & akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode e amortizimit te ndartesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes s& mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fickal ne fugi dhe konkretisht
_ Per ndertesat ne menyre lingare me 5 9% ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % 18 vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 9, te vieftes se mbetur
Per llogaritjien amortizimit te AAJM (SKK 6: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 10 % ne vit.
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